ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

03 июня 2019 года  № 150/4-4

г.Белорецк

О возложении полномочий по составлению протоколов об

административных правонарушениях в ходе подготовки и проведения

выборов Главы  Республики Башкортостан 08 сентября 2019 года

В соответствии с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 33 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах и  частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской

Федерации об административных правонарушениях территориальная

избирательная комиссия муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 11 декабря 2015 года

№ 130/146-5 возложены полномочия избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан,

решила:

1. Возложить полномочия по составлению протоколов об

административных правонарушениях по делам, предусмотренными статьями

5.3–5.5, 5.8–5.10, 5.12, 5.15, 5.17–5.20, 5.47, 5.50, 5.56 Кодекса Российской

Федерации об административных правонарушениях на:

 Ильфира Ишмуратовича Мухамедьярова – члена

территориальной избирательной комиссии муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан с правом

решающего голоса;

2

 Евгения Геннадьевича Тарасова – члена территориальной

избирательной комиссии муниципального района Белорецкий

район Республики Башкортостан с правом решающего голоса.

2. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством

размещения на официальном сайте муниципального района Белорецкий

район в разделе «Деятельность»/«Территориальная избирательная

комиссия», на информационном стенде территориальной избирательной

комиссии.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

                Э.Ф.Копытова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

И.В.Андреева